ПРАВИТЕЛЬСТВО f W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^LJ0^ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 декабря 2011 года № 434

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 07 сентября 2009 года № 247 «Об

утверждении республиканской целевой

программы «Создание благоприятных

условий для привлечения инвестиций в

Удмуртскую Республику на 2010-2014

годы»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в республиканскую целевую программу «Создание

благоприятных условий для привлечения инвестиций в Удмуртскую

Республику на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 07 сентября 2009 года № 247

«Об утверждении республиканской целевой программы «Создание

благоприятных условий для привлечения инвестиций в Удмуртскую

Республику на 2010-2014 годы», следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования Программы»

Паспорта республиканской целевой программы «Создание благоприятных

условий для привлечения инвестиций в Удмуртскую Республику на 2010-2014

годы»:

цифры «28,8» заменить цифрами «38,8»;

цифры «6,4» заменить цифрами «11,4»;

цифры «7,0» заменить цифрами «12,0»;

2) последний абзац раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Субъекты инвестиционной инфраструктуры - консалтинговые,

страховые и лизинговые компании, общественные организации (ассоциации и

фонды), финансово-кредитные учреждения и иные организации,

осуществляющие информационную, консультационную и (или)

организационную поддержку субъектам инвестиционной деятельности.»;

3) в таблице 7 «Предполагаемые объемы финансирования из бюджета

Удмуртской Республики, млн. руб.»:

цифры «28,8» заменить цифрами «38,8»;

цифры «6,4» заменить цифрами «11,4»;

цифры «7,0» заменить цифрами «12,0»;

4) в плане мероприятий республиканской целевой программы «Создание

благоприятных условий для привлечения инвестиций в Удмуртскую

Республику на 2010-2014 годы»:

в столбце «Исполнитель» подпунктов 1.2, 1.4, 3.1, 3.5, 4.2-4.4, 5.3, 6.1, 6.2

дополнить словами «субъекты инвестиционной инфраструктуры»;

пункт 3 дополнить подпунктом 3.7 следующего содержания:

3.7.

Субсидирование

части затрат на

уплату процентов

по кредитам и части

затрат по

лизинговым

платежам,

полученным для

реализации

инвестиционных

проектов, не

попадающих под

государственную

поддержку в рамках

иных

республиканских,

ведомственных

целевых программ

Прочие

текущие

расходы

Бюджет

Удмуртской

Республики

10,0 - - - 5,0 5,0 Министерство

экономики

Удмуртской

Республики,

иные

исполнительные

органы

государственной

власти УР,

субъекты

инвестиционной

инфраструктуры

Создание

благоприят

ных условий

для

реализации

инвестицион

ных

проектов,

увеличение

объема

инвестиций,

создание

новых

рабочих мест

в строках «Итого:» и «Бюджет Удмуртской Республики»:

цифры «28,8» заменить цифрами «38,8»;

цифры «6,4» заменить цифрами «11,4»;

цифры «7,0» заменить цифрами «12,0»;

5) в технико-экономическом обосновании плана мероприятий

республиканской целевой программы «Создание благоприятных условий для

привлечения инвестиций в Удмуртскую Республику на 2010 - 2014 годы»:

пункт 3 дополнить подпунктом 3.7 следующего содержания:

3.7. Субсидирование части

затрат на уплату процентов

по кредитам и части затрат

по лизинговым платежам,

полученным для реализации

инвестиционных проектов,

не попадающих под

государственную поддержку

в рамках иных

республиканских,

ведомственных целевых

программ

2010-2014

годы

10,0 5,0 5,0 Субсидии на

возмещение части затрат

на уплату процентов по

кредитам и части затрат

по лизинговым

платежам, полученным

для реализации

инвестиционных

проектов

в строках «Итого:» и «Бюджет Удмуртской Республики»:

цифры «28,8» заменить цифрами «38,8»;

цифры «6,4» заменить цифрами «11,4»;

цифры «7,0» заменить цифрами «12,0».

Председатель Правител

Удмуртской Республ вич

во